令和２年３月３０日

 富貴中学校在校生の保護者の皆様へ

武豊町教育委員会
教育長 加藤 雅也

                            武豊町立富貴中学校
                             校 長 榊原 孝彦

武豊町内小中学校入学式・始業式での新型コロナウイルス感染症拡大防止
への対応について（お願い）

 令和２年度の入学・始業式の実施にあたり、新型コロナウイルス感染症防止のため
下記のとおり対応します。臨時の措置となり、在校生の保護者の皆様にはご不便をお
かけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

○ 準備出校・時差登校の実施
 在校生は準備出校を４月６日（月）に実施します。
 ※通知表を渡します。
 登校時間： (新３年生)  ８時１０分 制服登校

       （新２年生）１０時００分 制服登校

 場  所： 旧教室

   持 ち 物： 主かばん

○ 入学式・始業式の対応
(1)入学式への在校生の列席中止

  感染症拡大防止のため、在校生の列席を取りやめます。
(2)登校の実施
  ４月７日（火）
  登校時間： １３時３０分
  場  所： 新教室

(3)始業式の式典時間の縮小
  集会など、感染症に配慮しつつ時間縮小に努めます。

※今後、状況が大きく変わる場合には、再度お知らせを行うこともありますので、ご承
知おきください。